
الرقم

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

الاسم الكامل

بنان مالك ماجد ابو درويش

بيان اسماعيل بكر الشيخ

بيان خلف عبد الرحمن المناصير

بيان صلاح الدين محمد عيد

آيه سليم خلف الطراونه

ن ابراهيم عبابنه آيه ياسير

ن حميدان بتول احمد ياسير

بجير وائل بشير الحياصات

براءه محمد ابراهيم بصبوص

ايه احمد محمد الغماز

ايه عبد سعيد طويسات
ايه نشأت مصطفن مصطفن

ي ن ايهم محمد فايز بكلير

ي مصلح
ن
آلاء عرفات لاف

ن ايمان شحده عقله الضلاعير

ايمان علي عيسى الشطي

ايمان نصر محمد عطار

ايناس محمد احمد عبيد

ايه احمد عيسى نهنوش

ايات حسن ذياب عبد الرازق

ايات غسان محمود شواقفه

اياس سامر ابراهيم الخصيب

ايمان خلدن علي العوضات

ايمان خليل مصطفن الكفاوين

ن سلمان محمد الشوابكه الير

امل محمد سميح الزين

ي امل محمود سليمان الزعب 

اميمه مازن احمد سليمان

ايات ابراهيم عبد ربه الزواهره

اسامه حسام محمد الهدايات

اسلام سمير فنيخر العظامات

اسيد تيسير يوسف العظيمات

اسيل احمد محمد ربابعه

اسيل نبيه سليمان ابو عكاز

احمد ابراهيم علي الزومط

كات احمد مالك زيد الي 

احمد مزيد محمد الدبيسيه

ي ي احمد الشلب  احمد وهب 

ي
ادهم نجيب اسماعيل العجلونن

ديوان )هيئة الخدمة والادارة العامة 13/11/2025امتحان ممرض مشارك الدورة الثانية 
ً
ي التل الساعة  (الخدمة المدنية سابقا

am:10قاعه الشهيد وصف 

YASMEEN NASRI NASER JABER

ي
ابراهيم احمد ابراهيم عبد الغبن

اجود محمد قاسم العيسى

احسان مخلد ناصر الجنادبه



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

ن ساره محمد عبد الرحمن شاهير

سالم ابراهيم سالم الخريشه

رؤى محمد ابراهيم رضوان

ريام عيد حرب الذيب

ريما محمد محمود السعيد

زياد طارق محمود خلاد

زين جميل محمد سلمان

روان رفيفه ناصر الزبون

رؤى انور ابراهيم ابو عطاالله

رؤى خليل زعل الطراونه

رؤى سامي عبد الدايم المحادين

رؤى علي محمد العيساوى

رناد عصام مخائيل الحجازين

رنيم محمد سليمان مرشود

رنيم محمد عوده الخزاعله

رهام وسام محمود مصلح

رهف عماد ابريك النوايسه

ربا عمران ذيب شحاده

رن  علي خميس ابو صبحيه

رحمه احمد حسن الشويات

رزان مصطفن عثمان قاسم

رنا عبد الله فنطول الفروخ

دانه ناصر محمد عيسى

دلع رامي علي علاونه

ديما احمد بديع العاصي

دينا احمد عوده الخرابشه

راما رائد عطا الله سعيد

خالد عبد السلام سالم العزام

خالد محمود عبد الرحمن الكلوب

دارين علي جويد ناصر الدين

ي
داليا سامي عوض المومبن

دانا عبد اللطيف محمد النصر

حمزه اسامه محمود ابو قطي

حنان عبد الوالي عليان المناسيه

ه ن حاتم محمد العواشر حنير

حياه عوض محمد ابو عمير

حياه عيسى سليم الجبور

ثناء ابراهيم اقبيل النوايسه

ثناء عبدالله تركي الطراونه

جعفر ابراهيم بشير ابو رمان

جهاد حرب محمد حرب

حلا ذياب فايز الرواشده

تسنيم عبد الله حميد الحسنات

تسنيم محمد احمد السعود

تمارا عرفات صالح عماوى

تيماء بدر محمود الشمايله

تيماء عيسى صلاح الطراونه

ن محمد الدرويش تالا ياسير



92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

غاليه سمير محمد القيسى

ي
غدير انور محمد المومبن

غدير علي محمد الحاج احمد

غزل زكي محمود ابو كف

غفران محمد عبدالكريم الخرابشه

عمر خالد محمود طريف

عمر محمد علي ابو غوش

عنود ناجح محمد رضا العمرى

عهد محمد قاسم المساعده

غاده امجد اسماعيل الطوايعه

عبيده عادل احمد الدخيل

عبير حكم مشهور المجالي

عثمان محمد ناصر شعبان رمضان

علي محمد خليل النعانعه

عمر ايهاب فتحي ابو طعيمه

عبد الرحمن محمود عبد الرحمن السعود

عبد العزيز محمد عبد العزيز صالح

ن سليمان السليحات عبد الله حسير

عبد الله محمود رشيد الوبرى

عبد الله منصور محمود النواصره

طارق محمود فهد الخوالده

عباده اسامه محمد علي عياصره

عباده محمد عبد الرحمن مقبل

عبد الحميد محمد عبد  الحميد العنانزه

عبد الرحمن صبحي مظهر عصفور

شهد رزق ابراهيم خليفه

ين حسن قاسم الحلاحله شير

ين ظاهر فالح العبد الله شير

صبا رمضان عطيه الشعار
ن صمود اسماعيل يوسف ياسير

ي
شذى محمد احمد الافغانن

ن الحراحشه شهد ابراهيم حسير

شهد ابراهيم خليل ابو حاشيه

شهد حمد عبد الله النجام

ي
شهد خالد محمد الشملب 

ي عطا
سوار قصي احمد ببن

سيف رائد محمد الدباس

شادن فلاح محسن العني 

ي سعيد
شاديه غازي محمد ببن

شذى جمال الدين جميل الوحيدى

ه عبد الله محمد القسيم سمير

سند طايل خالد الشواوره

سندس احمد محمد غانم

سندس محمد احمد العمايره

ن عبدالله شحاده خالد قراريه سنير

سح  مجدى عبد الوهاب الحروب

سلام طارق سليمان ابو غازي

سليمان يوسف سليمان ابو رواع



140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

ن محمد خميس ابو خشب ياسمير

ن عقله نواش ارشيد ياسير
ن يزيد احمد مسلم الشماعير

هديل علي محمد زهران

وائل ماهر عيسى ابو غوش

وسام نمر خالد ابو رمان

وسيم خلدون عاهد الوشاحي

ن حسن محمد الحوامده ياسمير

نور الدين علي محمد مصطفن

ن طاهر ابو غزاله هبه حسير

هبه خليل سعيد ابو عليوه

هبه نبيل كامل دحبور

هديل رائد سعيد عشا

نادر احمد نادر كنعان

عه ي الشر
ن
نادين عاطف ضاف

ناهظ حسيب خالد عودات

نشين يوسف عبد الرحمن اشيوه

نهى علي سلامه النمران

منار محمد صالح عبد القادر

ايعه مهدي جميل سلامه الشر

مهند مصطفن ابراهيم العمري

ميس محمد علي ابو خليفه

ميسم احمد موسى الشوبكي

محمود جمال محمود الطهاروه

مرام عبد العزيز سودان الزوايده
مرام يونس عيسى مصطفن

مرح احمد محمد البشابشه

مرح طايل محمود ابو زيد

محمد اياد محمد شاج

محمد خالد محمد الاسعد

محمد عوض اسماعيل مبارك

محمد عوض قاسم الصميعات

ي
 
محمد فيصل عبد الرحمن الوراف

ليث صالح عطا الخرشه

ن محمود محمد ابو اذري    ع لير

ي مالك حمدان علي زعب 

ي سلامه
مجد احمد علي ببن

مجد الدين اسامه سالم ابو فروه

ن احمد محمد حجه فلسطير

كندا قاسم صالح الزيادي

لارا عايد احمد العبادي

ن ابراهيم سعيد الصوالحي لجير

لمى احمد نصر الدين الحنبلي

غبن حسن محمد الحراحشه

ي غيث زيد محمد الزعب 

غيث محمد عثمان الفراحنه

فرح اسحاق يوسف يوسف
ن فرح صالح محمد ابو حسير



188

189

يوسف طارق عبد الرحمن العريان190

يزيد محمد مزيد المساعيد

ن خالد حمدان الحنيفات يقير


