

امتحان ممرض مشارك الدورة الثانية 2025/11/13 هيئة الخدمة والادارة العامة (ديوان)
الخدمة المدنية سابقاً) قاعه الشهيد وصفي التل الساعة 10 am:

الرقم	الاسم الكامل
1	YASMEEN NASRI NASER JABER
2	ابراهيم احمد ابراهيم عبد الغني
3	اجود محمد قاسم العيسى
4	احسان مخلد ناصر الجنادبه
5	احمد ابراهيم على الزومط
6	احمد مالك زيد البركات
7	احمد مزيد محمد الدبيسيه
8	احمد وهى احمد الشلى
9	ادهم نجيب اسماعيل العجلوني
10	اسامه حسام محمد الهدایات
11	اسلام سمير فنيخر العظامات
12	اسيد تيسير يوسف العظيمات
13	اسيل احمد محمد رياضه
14	اسيل نبيه سليمان ابو عكاز
15	الين سلمان محمد الشوابكه
16	امل محمد سميح الزين
17	امل محمود سليمان الرعبي
18	اميمه مازن احمد سليمان
19	ايات ابراهيم عبد ربه الزواهره
20	ايات حسن ذياب عبد الرازق
21	ايات غسان محمود شوافقه
22	ايات سامر ابراهيم الخصيب
23	ايمان خلدن على العوضات
24	ايمان خليل مصطفى الكفاوين
25	ايمان شحده عقله الضلاعين
26	ايمان على عيسى الشطبي
27	ايمان نصر محمد عطار
28	ابناس محمد احمد عبيد
29	ايه احمد عيسى نهنوش
30	ايه احمد محمد الغماز
31	ايه عبد سعيد طويسيات
32	ايه نشأت مصطفى مصطفى
33	ايهم محمد فايز بكبزي
34	آلاء عرفات لافي مصلح
35	آية سليم خلف الطراونه
36	آية ياسين ابراهيم عبابنه
37	بتول احمد ياسين حميدان
38	بجير وائل بشير الحياصات
39	براءه محمد ابراهيم بصبوص
40	بنان مالك ماجد ابو درويش
41	بيان اسماعيل بكر الشيخ
42	بيان خلف عبد الرحمن المناصير
43	بيان صلاح الدين محمد عيد

تالا ياسين محمد الدرويش	44
تسنيم عبد الله حميد الحسنات	45
تسنيم محمد احمد السعود	46
تمارا عرفات صالح عماوى	47
تيماء بدر محمود الشمايله	48
تيماء عيسى صلاح الطراونه	49
ثناء ابراهيم اقبال النوايسه	50
ثناء عبدالله تركي الطراونه	51
جعفر ابراهيم بشير ابو رمان	52
جهاد حرب محمد حرب	53
حلا ذياب فايز الرواشده	54
حمزه اسامه محمود ابو قطى	55
حنان عبد الوالى عليان المناسية	56
حنين حاتم محمد العواشره	57
حياه عوض محمد ابو عمير	58
حياه عيسى سليم الجبور	59
خالد عبد السلام سالم العزام	60
خالد محمود عبد الرحمن الكلوب	61
دارين على جويد ناصر الدين	62
داليا سامي عوض المومنى	63
دانة عبد اللطيف محمد النصر	64
دانه ناصر محمد عيسى	65
دلع رامي على علاونه	66
ديما احمد بديع العاصي	67
ديننا احمد عوده الخرابشه	68
راما رائد عطا الله سعيد	69
ريا عمران ذيب شحادة	70
ريى على خميس ابو صبحيه	71
رحمه احمد حسن الشويات	72
رزان مصطفى عثمان قاسم	73
رنا عبد الله فنطول الفروخ	74
رناد عصام مخائيل الحجازين	75
رنيم محمد سليمان مرشود	76
رنيم محمد عوده الخزاعله	77
رهام وسام محمود مصلح	78
رهف عماد ابريك النوايسه	79
روان رفيقه ناصر الزبون	80
رؤى انور ابراهيم ابو عطاء الله	81
رؤى خليل زعل الطراونه	82
رؤى سامي عبد الدايم المحادين	83
رؤى على محمد العيساوي	84
رؤى محمد ابراهيم رضوان	85
ريام عيد حرب الذيب	86
ريما محمد محمود السعيد	87
زياد طارق محمود خلاد	88
زين جميل محمد سلمان	89
سارة محمد عبد الرحمن شاهين	90
سالم ابراهيم سالم الخريشه	91

سجي مجدى عبد الوهاب الحروب	92
سلام طارق سليمان ابو غازى	93
سليمان يوسف سليمان ابو رواع	94
سميره عبد الله محمد القسيم	95
سند طايل خالد الشواوره	96
سندس احمد محمد غانم	97
سندس محمد احمد العمairyه	98
سنين عبدالله شحاده خالد قراريه	99
سوار قصى احمد بني عطا	100
سيف رائد محمد الدباس	101
شادن فلاح محسن العنبر	102
شاديه غازى محمد بني سعيد	103
شذى جمال الدين جميل الوحيدى	104
شذى محمد احمد الافغاني	105
شهد ابراهيم حسين الحراحشه	106
شهد ابراهيم خليل ابو حاشيه	107
شهد حمد عبد الله النجام	108
شهد خالد محمد الشملي	109
شهد رزق ابراهيم خليفه	110
شيرين حسن قاسم الحلاله	111
شيرين ظاهر فالح العبد الله	112
صبا رمضان عطيه الشعار	113
صمود اسماعيل يوسف ياسين	114
طارق محمود فهد الخوالده	115
عباده اسممه محمد على عياصره	116
عباده محمد عبد الرحمن مقبل	117
عبد الحميد محمد عبد الحميد العنائزه	118
عبد الرحمن صبحي مظهر عصفور	119
عبد الرحمن محمود عبد الرحمن السعود	120
عبد العزيز محمد عبد العزيز صالح	121
عبد الله حسين سليمان السليحات	122
عبد الله محمود رشيد الوبرى	123
عبد الله منصور محمود النواصره	124
عبدىد عادل احمد الدخيل	125
عيير حكم مشهور المجالى	126
عثمان محمد ناصر شعبان رمضان	127
على محمد خليل النعانعه	128
عمر ايهاب فتحى ابو طعيمه	129
عمر خالد محمود طريف	130
عمر محمد على ابو غوش	131
عنود ناجح محمد رضا العمري	132
عهد محمد قاسم المساعده	133
غاده امجد اسماعيل الطوابيعه	134
غاليه سمير محمد القيسى	135
غدير انور محمد المؤمنى	136
غدير على محمد الحاج احمد	137
غزل زكى محمود ابو كف	138
غفران محمد عبدالكريم الخرابشه	139

غنى حسن محمد الحراحشه	140
غيث زيد محمد الزعبي	141
غيث محمد عثمان الفراخنه	142
فرح اسحاق يوسف يوسف	143
فرح صالح محمد ابو حسين	144
فلسطين احمد محمد حجه	145
كندا قاسم صالح الزبادي	146
لارا عايد احمد العبادي	147
لجين ابراهيم سعيد الصوالحي	148
لمى احمد نصر الدين الحنبلي	149
ليث صالح عطا الخرشه	150
لين محمود محمد ابو اذريع	151
مالك حمدان على زعبي	152
مجد احمد على بني سالمه	153
مجد الدين اسماعيل سالم ابو فروه	154
محمد اياد محمد سراج	155
محمد خالد محمد الاسعد	156
محمد عوض اسماعيل مبارك	157
محمد عوض قاسم الصميمعات	158
محمد فيصل عبد الرحمن الوراق	159
محمود جمال محمود الطهاروه	160
مرام عبد العزيز سودان الزوايده	161
مرام يونس عيسى مصطفى	162
مرح احمد محمد البشابشه	163
مرح طايل محمود ابو زيد	164
منار محمد صالح عبد القادر	165
مهدي جميل سلامه الشرياعه	166
مهند مصطفى ابراهيم العمري	167
ميس محمد على ابو خليفه	168
ميسيم احمد موسى الشوبكي	169
نادر احمد نادر كنعان	170
نادين عاطف ضافي الشرعه	171
ناهض حسيب خالد عودات	172
نسرين يوسف عبد الرحمن اسريوه	173
نهى على سلامه النمران	174
نور الدين على محمد مصطفى	175
هبه حسين طاهر ابو غزاله	176
هبه خليل سعيد ابو عليوه	177
هبه نبيل كامل دحبور	178
هديل رائد سعيد عشا	179
هديل على محمد زهران	180
وائل ماهر عيسى ابو غوش	181
وسام نمر خالد ابو رمان	182
وسيم خلدون عاهد الوشاحي	183
ياسمين حسن محمد الحوماده	184
ياسمين محمد خميس ابو خشب	185
ياسين عقله نواش ارشيد	186
يزيد احمد مسلم الشماعين	187

يزيد محمد مزيد المساعيد	188
يقين خالد حمدان الحنيفات	189
يوسف طارق عبد الرحمن العريان	190